お得意様各位
２０２４年２⽉吉⽇

セコ‧ツールズ‧ジャパン株式会社
代表取締役 李 鎭宇

2024 年度版価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素はセコ‧ツールズ製品に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社の価格表を 2024 年度版新価格に改定させていただく事になり
ましたので、下記の通りご案内申し上げます。

セコ‧ツールズ‧グループは、SMS（サンドビック‧マシーナリー‧ソルーション
ズ）と共に、⾼品質な製品を安定してお客様へお届けするために、製造‧物流‧研究
開発‧管理部⾨の合理化など、コスト削減や効率化に取り組んでまいりましたが、コ
ロナ後の新しい時代におきましても、原材料‧物流費‧⼈件費など全世界において全
てが⾼騰を続けております。よって、誠に不本意ながら価格改定を実施する事といた
しました。

今後も私たちの使命は、⾃然環境に配慮し、最先端技術にて新たな製品を開発し、
それをお客様の製造現場へ迅速にお届けし、お客様の⽣産性向上、コスト削減のお役
に⽴てるようにさせて頂く事です。

何卒ご理解のうえ、ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

新価格改定概要

１． 対象商品：セコ‧ツールズの全標準品
２． 新価格改定実施⽇：２０２４年 5 ⽉１⽇

5 ⽉１⽇受注分より適応
３． 新価格改定後の詳細価格：平均＋3.0％
改訂版の２０２４年新価格表（EXCEL）を適応

以上